
Elektrokardiogrāfija
EKG



Reizēm man, tāpat kā citiem, jāveic medicīniski izmeklējumi. Šoreiz tā ir

elektrokardiogrāfija.



Lai nokļūtu līdz elektrokardiogrāfijas kabinetam, no reģistratūras jāiet pa oranžo

līniju līdz ciparam , tad jāpagriežas pa labi. Kabinets atrodas gaiteņa galā

pie loga.

3



Pie elektrokardiogrāfijas kabineta var būt rinda. Tā ir parasta situācija! Mums

jāuzgaida līdz medmāsa mūs aicinās kabinetā.



Kad medmāsa nosauc manu vārdu un uzvārdu, mēs ejam kabinetā.



Šajā kabinetā atrodas elektrokardiogrāfijas aparāts. Tas ir pieslēgts datoram.

Ar šo datoru drīkst strādāt tikai medmāsa.



Man būs jāapguļas uz kušetes. Medmāsa izstāsta visu, kas notiks

izmeklējuma laikā. Mamma var palikt ar mani, ja es vēlos.



Parasti medmāsa pasaka, kuras drēbes man jānovelk. Jānovelk arī apavi. Pēc

izmeklējuma es varēšu uzvilkt visu atpakaļ.



Es apguļos uz kušetes. Jāguļ ir uz muguras. Medmāsa man palīdz, ja tas ir

nepieciešams.



Medmāsa man parāda elektrokardiogrāfa elektrodus. Tie jāpievieno pie rokām,

krūškurvja un vēdera.



Pievienojot elektrodus, rodas sūcoša sajūta. Tā elektrodi turās vajadzīgajās

vietās. Tas var būt nepatīkami. Bet tā parasti dara, lai veiktu izmeklējumu.



Es guļu mierīgi un esmu pacietīga! Elektrokardiogrāfijas aparāts pieraksta

manas sirds darbības ritmu, tam ir vajadzīgs laiks! Tā ir parasta situācija!



Kad izmeklējums ir galā, medmāsa atslēdz elektrokardiogrāfijas aparātu.

Aparāts izdod dūcošu skaņu. Skaņa var būt nepatīkama. Tā ir parasta situācija!

Visi elektrodi uzreiz atlīp no manas ādas.



Vietās, kurās bija pievienoti elektrodi, palika apaļi nospiedumi. Pēc kāda laika

tie pazudīs. Tā notiek parasti!



Izmeklējums ir galā. Visi ar mani lepojas, jo es gulēju mierīgi un biju pacietīga!



Es pieceļos no kušetes, uzvelku apavus un paņemu savas mantas. Mēs varam

doties prom.



Sociālo stāstu veidoja:


